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RƏSMİ

Prezidentin köməkçisi  
Xalq şairini mənzilində ziyarət edib

Azərbaycan Prezidentinin kömək-
çisi, Heydər Əliyev Fondunun icraçı 
direktoru Anar Ələkbərov Xalq şairi 
Nəriman Həsənzadəni 9� illik yubileyi 
münasibətilə mənzilində ziyarət edib.

Bu barədə A.Ələkbərov özünün sosial 
media hesabında paylaşım edib. "Dəyər-
li Xalq şairimiz Nəriman Həsənzadəni 95 

illik yubileyi münasibətilə ürəkdən təbrik 
edirik�

Böyük söz ustasına möhkəm cansağlı-
ğı, ruh yüksəkliyi və yeni-yeni yaradıcılıq 
uğurları arzulayırıq. Qəlbinizin nuru daim 
sözünüzə işıq saçsın. Doğum gününüz mü-
barək�" ± paylaşımda qeyd olunub.

XQ

Leyla Əliyeva Tirana uşaq evi və  
“Tereza ana” Mərkəzində

/eyla Əliyeva Tiranada fəaliyyət 
göstərən “Hannah və Rosafa” uşaq 
evini ziyarət edib.

Uşaq evi valideyn himayəsindən məh-
rum olan və ya sosial təhlükə mühitində 
yaşayan azyaşlılar üçün nəzərdə tutulmuş 
dövlət müəssisəsidir.

Qeyd olunub ki, qurumun fəaliyyəti 
xüsusilə 0-6 yaşarası uşaqların mühafizə-
si, tərbiyəsi və onlara hərtərəfli qayğının 

göstərilməsi istiqamətinə yönəlib. Bildi-
rilib ki, müəssisədə uşaqlar erkən inkişaf 
dövründə ehtiyac duyduqları psixoloji 
dəstək, tibbi xidmət və mənəvi qayğı ilə 
əhatə olunur. 

Sonra Leyla Əliyeva “Tereza ana” Uni -
versitet Xəstəxana Mərkəzi ilə tanış olub. 
Diqqətə çatdırılıb ki, Mərkəz bütün Alba-
niyada, o cümlədən Tiranada əsas dövlət 
universitet xəstəxanasıdır. Burada xəstələrə 
ixtisaslı kadrlar tərəfindən ən qabaqcıl tex-

nologiyalardan istifadə olunmaqla yüksək-
səviyyəli tibbi xidmətlər göstərilir. Qeyd 
olunub ki, ölkənin əsas onkoloji xidməti 
burada cəmlənərək, xəstələrə şüa, kimyate-
rapiya və mürəkkəb cərrahi müalicə imkan-
ları təqdim edilir. 

Mərkəzdə hər bir uşağın sağlamlığına 
həssaslıqla yanaşılır, onların müalicə pro-
sesi şəfqətli yanaşma və rəngarəng mühitlə 
dəstəklənir.

XQ Daxili işlər naziri gəncləri 
xidmətə qəbul edib

'axili işlər naziri general-pol-
kovnik Vilayət Eyvazov fevralın 19-
da respublikanın şəhər, rayon polis 
orqanları və daxili qoşunlarda xidmət 
etmək arzusunda olan gənclərin növ-
bəti sıra baxışını keçirib.

Bakı şəhərində keçirilən sıra baxışında 
Daxili İşlər Nazirliyinə onlayn qaydada 
müraciət etmiş gənclərdən daha hazırlıqlı 

olan 175 nəfər seçim turunun növbəti mər-
hələsinə buraxılıb ki, onlardan da 14 nəfəri 
Vətən müharibəsi iştirakçısıdır.

Gənclər qarşısında çıxış edən nazir 
V.Eyvazov seçim turunun digər mərhələlə-
rindən də uğurla keçərək daxili işlər orqan-
larında xidmətə qəbul ediləcək gənclərə 
gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb, 
tapşırıq və tövsiyələrini verib.

XQ

YAP Masallı  
təşkilatının toplantısı

'ünən Masallı Regional “ASAN xidmət” mərkəzində Yeni Azərbaycan 
Partiyası Masallı Rayon Təşkilatının yaradılmasının �� illiyi ilə əlaqədar 
“Yeni Azərbaycan Partiyası xalqın partiyasıdır” mövzusunda toplantı ke-
çirilib.

YAP rayon təşkilatının sədri Seyfəddin 
Əliyev ümummilli lider Heydər Əliyevin 
banisi olduğu, tarixi zərurəti cavablandır-
mış Yeni Azərbaycan Partiyasının keçdiyi 
siyasi mübarizələrlə dolu şərəfli yoldan 
danışıb. O bildirib ki, xalqın çağırışı ilə bö-
yük siyasətə qayıdıb tarixi xilaskarlıq mis-
siyasını üzərinə götürmüş Ulu öndərin ya-
ratdığı Yeni Azərbaycan Partiyası müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin qorunub möhkəm-
ləndirilməsinin aparıcı siyasi qüvvəsi olub.

Qısa müddətdə formalaşıb “dünənin, bu 
günün və gələcəyin” partiyasına çevrilən 
YAP bu gün ən şanlı tarixini yaşayır. Ta-
rixin ciddi sınaqlarından çıxmış Yeni Azər-
baycan Partiyası Heydər Əliyev yolunun 
davamçısı və indiki sədri İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə son �3 ildə bir çox tarixi na-
iliyyətlərə imza atmaqla daha da möhkəm-
lənib, sıralarını genişləndirib. gtən illər 
ərzində ölkəmizdə siyasi sabitliyin davamlı 
inkişafın təminatçısı olmuş YAP xalqın bö-
yük əksəriyyətinin etimadını qazanıb.

Mərasimdə Masallı Rayon İcra Haki-
miyyətinin başçısı Araz Əhmədov qeyd 
edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası xalqın 
mənafelərinə xidmət etmək, ölkəmizin qar-
şısında duran məsələləri həll etmək üçün 

zamanın tələblərinə uyğun olaraq cəmiy-
yətdə avanqard siyasi qüvvəyə çevrilib. 
Milli Məclisin deputatı Məşhur Məmmə-
dov bildirib ki, partiya ötən illərdə bütün 
qüvvə və bacarığını xalqa xidmətə yönəl-
dərək, tarixi uğurlara imza atıb. 

Masallı şəhər 1 nömrəli tam orta mək-
təb ərazi partiya təşkilatının sədri, şə-
hid anası Mehriban Sultanova, Heydər  
Əliyev Mərkəzinin direktoru Dilbər İbaye-
va, Mahmudavar ərazi partiya təşkilatının 
sədri Xanım Əliyeva, Xırmandalı ərazi par-
tiya təşkilatının sədri Məhəmməd Yusifov 
və başqaları YAP üzvü olduqlarından şərəf 
duyduqlarını, masallılıların Ulu öndərin 
siyasi fəaliyyətini uğurla davam etdirən  
Prezident İlham Əliyevin ətrafında bundan 
sonra da sıx birləşəcəyini söyləyiblər. 

Məclisin sonunda Masallı rayonunun 
ictimai-siyasi həyatında fərqlənən bir qrup 
partiya fəalına fəxri fərmanlar, təşəkkür-
namələr, qiymətli hədiyyələr, eləcə də par-
tiya sıralarına yeni qəbul olunan gənclərə 
üzvlük vəsiqəsi təqdim edilib.

Əlih�sHyn Şh.hR29�                                                                                               
0asallıda oı[an ³YHni həyat´ 

TəzHtinin baş rHdaktoru

Xocalının Xanabad 
kəndi də məskunlaşdı

Fevralın 19-da Xocalı rayonunun Xanabad kəndinə ilk 
köç həyata keçirilib. İlkin mərhələdə 1�� nəfərdən ibarət �� 
ailə qayıdıb.

Kənddə mövcud yaşayış evləri əsaslı şəkildə təmir olunub, ya-
şayış məntəqəsi �4 saat fasiləsiz olaraq təbii qaz, elektrik enerjisi 
və içməli su ilə təmin edilib, sakinlərin rahat yaşayışı üçün hərtərəf-
li şərait yaradılıb.

Xatırladaq ki, Xanabad kəndinə həyata keçirilən bu köç nəzərə 
alınmaqla, ümumilikdə, Xocalı rayonu üzrə artıq 1 şəhər və � kən-
də keçmiş məcburi köçkünlərin köçü təmin edilib.

XQ

Azərbaycan Yaxın Şərqlə Qərb 
arasında dialoq mərkəzinə çevrilib

Geosiyasi xətlərin rəqəmsal texnologiyalar və qlobal iqtisadiyyatın 
sürəti ilə kəsişdiyi müasir dünyada müxtəlif bölgələr və maraqlar arasında 
tarazlıq qura bilən ölkələr unikal strateMi əhəmiyyət kəsb edir. Belə döv-
lətlərdən biri də rolu Cənubi Qafqazdan çox kənara çıxan Azərbaycandır. 
2, Şərq və Qərb arasında enerMi, nəqliyyat dəhlizləri və mədəni əlaqələri 
birləşdirən əsas körpüyə çevrilir. 

Qlobal qeyri-sabitlik və dəyişikliklər 
fonunda Azərbaycan xarici siyasət praqma-
tizmini, iqtisadi dinamikanı və strateji dü-
şüncəni birləşdirmək, region üçün yeni bir 
reallıq formalaşdırmaq və daha geniş bey-
nəlxalq nizama təsir göstərmək qabiliyyəti-
ni nümayiş etdirir. Onun hərəkətləri kiçik, 
lakin bacarıqla idarə olunan bir dövlətin 
qlobal birlik üçün necə diqqət mərkəzinə 
çevrilə biləcəyini, əməkdaşlıq, təhlükəsiz-
lik və davamlı inkişaf üçün imkanlar aça 
biləcəyinin nümunəsinə çevrilir.

AZƏRTAC iraqlı politoloq və tədqiqat-
çı, beynəlxalq münasibətlər və təhlükəsiz-
lik (Fletçer Məktəbi, Tufts Universiteti) 
üzrə fəlsəfə doktoru (PhD) və The Shaikh 
Group analitik qrupda siyasi zabit, Yaxın 
Şərqdə siyasət və təhlükəsizlik üzrə ekspert 
Massaab əl-Aluzi ilə eksklüziv müsahibəni 
təqdim edir.

± Azərbaycanın müasir beynəlxalq 
münasibətlər sistemindəki yerini necə 
qiymətləndirirsiniz"

± Müstəqillik qazandığı vaxtdan bəri 
Azərbaycan həm əhəmiyyətini qoruyub 
saxlayıb, həm də onu sürətlə gücləndirib və 
bu, təsiredicidir. Məsələ təkcə beynəlxalq 
nizamdakı qlobal dəyişikliklərdə deyil, 
həm də ölkə rəhbərliyinin ardıcıl, strateji və 
uzaqgörən mövqeyindədir. Birincisi, Azər-
baycan Türk dünyasında ən mühüm əlaqə 
nöqtəsidir ± bu rol onu unikal edir. Onun 
coğrafi mövqeyi Mərkəzi Asiyadan qlobal 
bazarlara təbii sərvətlər üçün tranzit dövlət 
kimi olduqca vacibdir. Bu, həm geostrate-
ji, həm də geoiqtisadi baxımdan çox böyük 
perspektivlər açır. Bundan əlavə, müdrik şə-
kildə qurulmuş çoxsaylı ittifaqlar sayəsində 
Azərbaycan inamla Qafqaz regionunda 
əhəmiyyətli bir oyunçuya çevrilir və onun 
inkişafına və təhlükəsizliyinə təsir göstərir.

± Azərbaycanın Avropa və Yaxın 
Şərqin kəsişməsində mühüm bir oyunçu-
ya çevrildiyini demək olarmı" Azərbay-
canın xarici siyasətinin hansı aspektləri 
onu dünyanın müxtəlif bölgələri üçün 
tələb olunan tərəfdaşa çevirir"

± Şübhəsiz ki, Azərbaycan Avrasiyada 
əsl diqqət mərkəzinə çevrilib. Onun xarici 
siyasətə praqmatik yanaşması öz maraqla-
rını hər şeydən üstün tutan ağıllı, balanslı 
bir dövlətin nümunəsidir. Regiondakı bir 
çox digər ölkələrdən fərqli olaraq, Azər-

baycan ideologiyadan daha çox real maraq-
lara əsaslanaraq hərəkət etməyə üstünlük 
verir, bu da ona rifah və beynəlxalq arena-
da hörmət qazandırıb. Bu, Bakını münaqişə 
mənbəyinə deyil, əsl diplomatik mərkəzə 
çevirib.

± Avropanın və qonşu regionların 
enerMi təhlükəsizliyinin gücləndirilmə-
sinə Azərbaycanın töhfəsini necə qiymət-
ləndirirsiniz"

± Rusiya-Ukrayna müharibəsinin baş-
lanmasından sonra Avropa enerji ehtiyatla-
rını şaxələndirmək ehtiyacını əvvəlkindən 
daha kəskin şəkildə hiss edir. Azərbaycan 
Mərkəzi Asiyadan təbii ehtiyatların qlobal 
bazarlara, xüsusən də Avropa ölkələrinə 
təhlükəsiz və səmərəli şəkildə çata biləcəyi 
bir körpüyə çevrilir. Başqa sözlə, Avropa 
Rusiyadan daha az asılı olacaq, onun ener-
jisi isə Azərbaycandan təhlükəsiz şəkildə 
daxil olacaq. Bu, təkcə enerjiyə deyil, həm 
də beynəlxalq bazarların sabitliyinə çox bö-
yük töhfədir. Azərbaycan burada həqiqətən 
də əhəmiyyətli və strateji rol oynayır.

± Şərq ilə Qərb arasında nəqliyyat və 
logistika dəhlizlərinin inkişafı ilə ba÷lı 
Azərbaycanın təşəbbüsləri nə dərəcədə 
əhəmiyyətlidir"

± Bu yaxınlara qədər Mərkəzi Asiya bir 
sıra səbəblərə görə qlobal iqtisadiyyatdan 
əsasən təcrid olunmuşdu və bu da onun 
inkişafını ləngidirdi. Bunlardan ən ciddi 
olanı Rusiyanın siyasəti idi, o Avropanı 
enerji asılılığında saxlamağa çalışırdı. Di-
gər marşrutlar da məhdudlaşdırılmışdı. Bu 
vəziyyətdə Azərbaycan tunelin sonunda əsl 
işıq oldu, təhlükəsiz və etibarlı bir marşrut 
təklif etdi. Onun Xəzər dənizindəki coğ-
rafi mövqeyi və əlverişli sərhədləri ölkəni 
strateji tranzit mərkəzinə çevirir. Bundan 
əlavə, söhbət yalnız neft və qazdan getmir, 
məhsul, istehlak malları, texnologiyalar 
və avadanlıqların Azərbaycan vasitəsilə 
Mərkəzi Asiyaya daşınması, xüsusən də bu 
ölkələrdə iqtisadi artım fonunda, qarşıdakı 
illərdə getdikcə daha vacib olacaq.

± Azərbaycan Qərb, Şərq ilə İslam 
dünyası arasında dialoqun gücləndiril-
məsində hansı rol oynaya bilər" 'aha 
balanslı və çoxqütblü dünya nizamının 
formalaşması üçün Azərbaycan kimi 
ölkələr nə dərəcədə vacibdir"

± Azərbaycan müsəlman ölkəsində 

uğurlu idarəetmənin parlaq nümunəsidir və 
bütün İslam dünyası üçün ilham mənbəyi 
ola bilər. Dünyəvilik, sabitlik və rifahın 
məharətlə birləşməsi ölkəni digər müsəl-
man dövlətləri üçün cəlbedici edir. Bu mə -
nada, Bakı İslam və qalan dünya arasında 
dialoqu və qarşılıqlı anlaşmanı gücləndirən 
bir körpü olmaq üçün unikal mövqedədir.

± gtən ilin avqust ayında Vaşinqton-
da liderlərin görüşündən sonra Bakı ilə 
İrəvan arasında sülh prosesinin irəlilə-
yişini necə qiymətləndirirsiniz" ABŞ-ın 
təşəbbüsü münaqişənin həllinə nə 
dərəcədə töhfə verir və qalan ən çətin 
məsələlər hansılardır"

± Sülh prosesinin dinamikası ümidve-
ricidir. Azərbaycanın proaktiv diplomati-
yası, ABŞ təşəbbüsü kimi konstruktiv bey-
nəlxalq yardımla birlikdə, Cənubi Qafqazı 
qarşıdurma bölgəsindən əməkdaşlıq məka-
nına çevirmək üçün real fürsət yaradır.

± ABŞ-ın vitse-prezidentinin Bakıya 
səfərini bu ölkənin Cənubi Qafqazda 
əsas oyunçu kimi artan rolu kontekstin-
də necə qiymətləndirərsiniz" Vaşinqton 
Azərbaycanın regional sabitlik üçün 
strateMi əhəmiyyətini qəbul edəcəkmi"

± ABŞ-ın vitse-prezidentinin Bakıya 
səfəri Azərbaycanın Vaşinqtonun strate -
ji maraqları üçün artan əhəmiyyətini açıq 
şəkildə nümayiş etdirir. glkənin xarici si-
yasəti onun regiondakı rolunu kökündən 
dəyişdirib və unikal strateji mövqeyi ilə 
gücləndirilmiş geosiyasi əhəmiyyətə çəki 
artırıb. ABŞ, şübhəsiz ki, bu dəyişiklikləri 
dərk edir və başa düşür ki, Bakının təsiri 
yalnız artacaq. Səfər münasibətləri güclən-
dirmək və əməkdaşlığa dərinlik qatmaq, o 
cümlədən yüksəksəviyyəli şəxsi qarşılıqlı 
əlaqələri gücləndirmək istiqamətində daha 
bir addımdır ki, bu da münasibətləri daha 
da etibarlı və davamlı edir.
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